**N**emo uos seducat in uerbis. **S** dei.  
uerbis. propter hec em̄ ne ut  
na dei in filios dissidentie. Nolite  
g' effici particeps eoz. eratis em̄ a  
liquando tenebre nē aut lux in dño.

ut filii lucis ambulate. *Et ad scda*

**F**ructus enim lucis est in omni bonitate et iustitia et veritate. probantes quid sit beneplacitum deo. et nolite communicare operibus infructuosis tenebrarum. magis autem redarguite. Que enim in occulto fiunt ab ipsis. turpe est et dicere.

**O**mnia enim que *Quia ita.* anguntur a lumine manifestantur. Quod enim manifestat lumen est videri dicitur. Surge quia dormis et exurge a mortuis et illuminabitur rex.

**V**idete fratres quomodo caute ambulens quasi insipientes sed quasi sapientes. redimite tempus quia dies mali sunt. propterea nolite fieri imprudentes sed intelligentes que sit voluntas dei.

**E**t nolite inebriari vino in quo est luxuria. sed implemini spiritu sancto. loquentes vobis metipsis in psalmis et in ymnis et in canticis spiritualibus. cantantes et psallentes in cordibus domino gratias agentes pro omnibus semper in nomine domini nostri ihesu christi. deo et patri. subiecti invicem in timore

xuris.

*In vigilia epiphane ad laud cap.*

**A**pparuit benignus. *Benedes* qui venit. *Spuer nat. colla*

**C**orda nostra quia domine uenture felicitatis splendor illustret. quo mundi huius tenebris carere ualeamus. et pueniamus ad patriam claritatis eterne. *Ad tertia cap.*

**A**pparuit benignus. *colla.* Corda nostra *ad vi. et ix. sic in alius dieb. ad ves pas sup p. In principio et. cap.*

**S**urge illuminare ierusalem quia uenit lumen tuum. et gloria domini super te orta est deo gratias. *Illuminare.* *Os* desaba uenient. *Aurum et thus* desferres et laude domino amiruitantes. *Ad*

**M**agi uiderunt stellam et dixerunt ad inuicem. hoc signum magnum regis est. eam et inquitamur eum. et offeramus ei munera aurum thus et myrram. *colla.*

**C**orda nostra quia domine. *Inuicatorum.*

**X**pistie apparuit nobis uenite ad ueniam. *uenite. In. i. et a. si.* Afferte domino filii dei. adorare dominum in aula sancta eius.

**I**psam. *Pluuius* impetus lenificat. *alla.* *auitate* dei *alla.* *Ps noster.* *a* **P**sallite deo uobis psallite psallite regi uobis

lona et bin

psallite sapienter. **P** Omnis gen.  
**A** Omnis terra adoret te & psallat  
t. psalmū dicat nomini tuo do  
mine. **J**ubilare dō. **R**eges  
tharlis & in fule mmera offent  
regi dño. **P** Ds iudiciū. **A** Omnis  
gentes quascumq; fecisti uenient  
et adorabunt coram te dñe. **P**  
**I**nclina dñe. Omnis tua adoret  
te dñs & psallat t. psalmū dicat nō.  
**S**urge illuminare ierlm quia  
uenit lumen mū & glā dñi su  
p te orta ē. **Q**ia ecce tenebrē opient  
tiam & caligo iplos. **S**up te autē  
ouet dñs & glā ei in te uidebit. **E**t  
ambulabunt gentes in lumine  
tuo & reges in splendore ortus tui.  
**L**eua in circuitu oculos tuos & ui  
de. omnis isti congregati sūt uenerūt  
t. **H**odie in iordane baptizato dño  
apn sunt celi et sic columba sup est spe  
mansit et uox patris in tonitru. **H**ic est  
filius dilectus in quo in cōplatu  
**D**escendit spe sancti corporali specie sic  
columba in ipm. & uob; de celo scā ē. hē.  
**G**lā libani ad te ueniet. & abies  
& buxus & p̄ymus simul ad or